Dicitur. ^{Qui est vltima}
die. ^{die. ann. non est maior. xx.}
ann. ^{ann. neq. minor. h. d. qm}
pauculus. ^{pauculus. m. d. in tpe. qm. fin}
tur. ^{tur. ex tpe. primo. cau. aut. i}
capit. ^{capit. sine iuria. et tunc. sufficit. puenisse}
ad. ^{ad. vltimaz. diez. ut. hac. l. et. l. qua. etae}
s. ^{s. de. testis. si. cui. iuria. alius. et. tunc. d.}
esse. ^{esse. dies. optera. ut. j. de. act. et. obli. m. l.}
omibz. ^{omibz. et. m. l. vltimaz. de. vltim. in. 2. cau}
pu. ^{pu. qm. finit. ex tpe. optera. de. monito}
ad. ^{ad. momentum. Bartolus.}

Is qui. ^{ponit. quoda. qd. i. qua}
sup. ^{sup. talis. ostendit. et. adducit. q.}
puleerit. ^{puleerit. procedit. h. d. vbo. Si. quis. pot}
q. ^{q. statutus. dicit. q. quis. possit. se. amorte}
redimere. ^{redimere. solucio. coi. certaz. pecunie. q. m. d.}
ut. ^{ut. est. in. ciuitate. ista. q. m. d. dicit. de. sua}
propria. ^{propria. pecunia. Quid. si. amicus. velle}
solucio. ^{solucio. pro. eo. certe. no. de. suo. proprio. esset}
et. ^{et. sua. na. euader. facit. t. x. l. in. orium.}

Quid in filio fca. exbando et apponit
pecunia fecit dicit se solucio velle hanc
vtraz possit et v. q. no. quia h. vna. dicit
fms et fil. fa. no. p. d. h. d. aliq. ur. l. h.
si. apa. quis. h. ma. et. l. ph. h. de. acq. h. d.
q. illa. pecunia. no. est. filij. h. p. d. h. d. et. ca.
q. sua. sibi. no. p. d. h. d. et. si. dicit. q. h. d. m. d.
uencas. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.
eru. 2. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.
Re. et. q. m. re. que. v. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.
v. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.
2. de. v. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.
no. filij. credo. q. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.
par. scens. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.
esse. tunc. no. est. 2. solucio. q. m. d. filij. sol
uere. pot. et. h. d. h. d. p. l. e. u. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.
aut. d. de. v. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.
ut. h. d. de. sua. n. m. d. al. v. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.
no. sufficit. si. al. de. e. u. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.
mi. fecit. reddat. posse. et. h. d. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.

Vnde queri potest. ^{an. h. d. q. si. m. d. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
an. ^{an. h. d. q. si. m. d. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
no. ^{no. m. d. et. tu. e. u. d. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
ac. ^{ac. si. e. u. d. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}

Sue autem. ^{Noti. q. dicitur. m. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
dicitur. ^{dicitur. m. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
m. d. ^{m. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
et. ^{et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
m. d. ^{m. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}

Nihil autem. ^{Si. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
me. ^{me. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
ut. ^{ut. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
die. ^{die. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
sic. ^{sic. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
qua. ^{qua. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
l. ^{l. q. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
ut. ^{ut. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
promissit. ^{promissit. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
ad. ^{ad. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}

Quo filij fa. ^{l. qui. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
est. ^{est. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
criminali. ^{criminali. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
alienatione. ^{alienatione. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}

Seruus. ^{Noti. q. dicitur. m. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
M. ^{M. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
alij. ^{alij. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
simplex. ^{simplex. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}

Seruum qui. ^{Tu. dicitur. m. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
ista. ^{ista. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}

Lege. ^{l. seruus. Noti. q. dicitur. m. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
m. d. ^{m. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}
quid. ^{quid. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d. p. d. h. d. et. h. d.}

lib. 27

natum no pot. pu. quia eum. vnl. ho. p. b. l. u. q. si em. p. p. de. bo. p. d. l. a. l. i. m. p. s. q. p. m. o. q. e. b. a. r. t. o. l. u. s.